Klasse Elite

Norddeutsche Meisterschaft 2022

Norddeutscher Fahrradtrial-Cup 2022

Schiedsrichter: Rainer Schimpf

Fahrtleiter: Martin Metzig Chefpunktrichter: Sven Rolloczek

| 60 | 50 |40(30(20|10| 0

1 ‘ 5 ‘Salzmann, Jan ‘GER ‘ASC Melsungen ‘ ‘ 13 15 17 17 20 20 20 ‘ 6 | 10 1014|2627 35 2470 122
2 3 |Erwig, Tjard GER TMSC Stadtlohn 15 17 20 17 17 17 8 8 171411 23 27 2430 103
3 ‘ 1 ‘Nehler, Tobias ‘GER ‘ASC Melsungen ‘ ‘ 0 15 15 15 15 15 ‘ 2 7 ‘ 5 ‘11 ‘ 12‘ 31‘ 31 1480 75
4 7 |Keim, Meiko GER ASC Melsungen 11 11 20 4 8 |9/9/10 4 12 930 42
5 ‘ 2 ‘Oing, Jannis ‘GER ‘TMSC Stadtlohn ‘Bikes in Motion ‘ 20 20 ‘ 19 | 1M ‘ 4 ‘ 0 ‘ 1 ‘ 1 ‘ 0 1880 40
6 6 |Wenzel, Wolfgang GER TSV Heiligenrode Bikes in Motion 17 13 6 8 [13/6 |1 2 0 800 30
7 ‘ 12 ‘Otte, Justin ‘GER ‘ASC Melsungen ‘ ‘ 13 ‘ 0 0 ‘ 1 ‘ 4 ‘ 1 ‘ 9 ‘ 3 70 13
8 9 |Bovenhof, Daan NL Trial Club Zuid-Ost-Drenthe |JoFR Acadamy 0 0 0 0 10 | 13 (12/ 6 9|10 6 1670 0
9 ‘ 13 ‘Friedrich, Jonas ‘GER ‘RSC Bretten ‘JOFR Academy ‘ 0 ‘ 9 4 ‘ 3 ‘ 1 ‘ 0 ‘ 0 ‘ 1 890 0
10 = 10 |Lehnert, Robin GER  |MSC Thalheim 0 5 | 5 [3/0 4 1 0 760 0
11 \ 4 \Evenhuis, Dyan \NL \0 \ \ 0 \ 0o | 1 \ 7 \ 3 \ 3 \ 4 \ 0 520 0

Klasse Junioren

| | | | | | | | 60 | 50 |40(30(20|10| 0
1 | 101 |Hiebert, Kai IGER  TMSC Stadtiohn \ | 20 20 20 20 20 20 |57 23 2948 o 4600 120
2 106 |Hees, Larena GER MSC Salzbddetal ADAC Hessen-Thiiringen 20 0 1 6 330 20
3 ‘ 104 ‘Roder, Ben ‘GER ‘MSC Thalheim ‘ 0 0 ‘ 1 4 ‘ 9 ‘ 4 ‘ 9 ‘ 2 ‘ 7 940 0
4 102 Lammlein, Noah GER MSC Frénkische Schweiz 0 0 2 3 1835 8 7 860 0
5 ‘ 105 ‘Reichenbach, Nina ‘GER ‘RSC Bretten ‘JOFR Academy ‘ 0 ‘ 4 2 ‘ 8 ‘ 2 ‘ 0 ‘ 2 ‘ 0 740 0
6 103 Knauer, Luis GER MSC Frankische Schweiz 0 0 0 2 |2/ 7|/5[10 10 590 0

Klasse Jugend (Cadets)

| 60 | 50 |40(30(20|10| 0
1 451 |Endler, Konrad 0 OC Liineburg 20 20 20 20 17 17 1 | 12 |20/10 22|23 9 2930 114
2 453 Rémmelt, Celina GER TSV Heiligenrode Bikes in Motion 17 17 17 15 1 6 1317|912 16 1670 66
S ‘ 454 ‘Christ, Carl-Gustaf ‘GER ‘OC Liineburg ‘ ‘ 20 20 20 ‘ 14 | 9 ‘ 4 ‘ 9 ‘ 8 ‘ 8 ‘ 4 1960 60
4 452 |Wolfert, Jan GER TMSC Stadtlohn 15 15 2 3 23912 5 740 30
5 ‘ 457 ‘Radke, Timo ‘GER ‘MSC Thalheim ‘ ‘ 0 0 ‘ 9 | 12 ‘ 8 ‘ 3 ‘ 2 ‘ 2 ‘ 0 1610 0
6 455 |UlIrich, Nick GER RSG Neckar-Odenwald 0 1 5 (3/0/1/0 0 1050 0
7 ‘ 459 ‘Pfeffer, Nikas ‘GER ‘RSG Neckar-Odenwald ‘ ‘ 0 ‘ 5 | 2 ‘ 2 ‘ 2 ‘ 4 ‘ 3 ‘ 0 650 0
8 456 |Dworek, Lukas GER TSV Kitzscher 0 0 4 115 2|4 5 510 0
9 \ 460 \Burger, Fin \GER \RSG Tiibingen \ \ 0 \ 0 | 4 \ 0 \ 1 \ 4 \ 6 \ 3 370 0
10 | 458 Kelig, Erik GER  |MSC Thalheim 0 0| o (o3 4|7 4 240 0



Klasse Schiiler (Minimes)

Schiedsrichter: Rainer Schimpf

Fahrtleiter: Martin Metzig Chefpunktrichter: Sven Rolloczek

60 | 50 |40|30(20(10| 0

1 | 201 |Keikus, Emilia |GER  OC Liineburg |saltCityRider 17 17 20 20 20 17 58 | 29 (116 4 1 1 5640 11
2 206 | Schimpf, Robert GER RV Anspach 11 13 17 17 17 17 15 45 | 25 |21]10]13| 8 6 5430 107
3 ‘ 202 ‘Albus, Philipp ‘GER ‘ASC Melsungen ‘ 15 11 15 11 13 11 11 26 ‘ 24 ‘22‘ 15‘ 13‘ 17‘ 11 4520 87
4 | 204 Ohlhagen, Henry GER  |OC Liineburg Salt City Rider 13 15 15 15 15 13 31 33 10 9 13| 8 4 4520 86
5 ‘ 205 ‘Weidmann, Oskar ‘GER ‘OC Liineburg ‘ADAC Hansa 20 20 20 20 54 ‘ 9 ‘ 0 ‘ 4 ‘ 5 ‘ 0 ‘ 0 3910 80
6 203 |Miiller, Thea GER ASC Melsungen 10 10 13 13 11 13 10 1| 16 23242119 14 3710 80
7 ‘ 207 ‘Kiehlborn, Jan ‘GER ‘TSV Heiligenrode ‘ 11 10 0 ‘ 0 ‘ 1 ‘ 0 ‘ 3 ‘ 8 ‘ 26 180 21
8 | 208 |Jank, Tim GER  |MSC Potsdam 0 0 6 | 4 4|8 7|3 4 1130 0
9 ‘ 209 ‘Knauer, Lina ‘GER ‘MSC Frankische Schweiz ‘ 0 0 1 ‘ 5 ‘ 8 ‘ 6 ‘ 7 ‘ 5 ‘ 4 1000 0
10 | 211 |Hiller, Leander GER  |MSC Potsdam 0 2 6311 0 730 0
11 \ 210 \Lehmann, Cora \GER \Msc Thalheim \ 0 0 \ 3 \ 1 \ 2 \ 4 \ o\ 1 (] 0

Klasse Schiiler u13 (Benjamines)

| | | | | | 60 | 50 [40|30|20/10] ©
1 301 ‘Brékelmann, Paul Friedrich ‘0 ‘RV Anspach ‘ 20 20 20 20 20 20 27 | 18 |11]10| 6 |10 8 3480 120
2 303 [Hiller, Leander GER MSC Potsdam 0 0 23| 4 (2/1]00 0 1690 0
3 ‘ 302 ‘Brau[&e, Max ‘GER ‘TSV Kitzscher ‘ 0 0 16 ‘ 9 ‘ 2 ‘ 3 ‘ 0 ‘ 0 ‘ 0 1580 0
4 305 |Bahimann, Ole GER MSC Potsdam 0 0 0 17 | 10 [3/3[3]|1 0 1500 0
5 ‘ 304 ‘Kreher, Kurt ‘GER ‘MSC Thalheim ‘ 0 0 12 ‘ 7 ‘ 5 ‘ 2 ‘ 2 ‘ 1 ‘ 1 1380 0
6 | 307 |Pomerenke, Levin GER MSC Potsdam 0 0 14 1 0 1360 0
7 ‘ 306 ‘Fischer, Paul ‘GER ‘TSV Kitzscher ‘ 0 0 0 ‘ 8 ‘ 4 ‘ 4 ‘ 4 ‘ 1 ‘ 9 770 0
8 309 |Specker, Emil Fritz GER MSC Potsdam 0 3 2 |3/5/20 0 590 0
9 | 308 Nétzold, Nick |GER | MSC Thalheim \ 0 0 o 1 lsl11l4l 2 260 0

Klasse Schiiler u11 (Poussins)

| 60 | 50 |40|30(20(10| 0
1 351 |Magnus, Michael 0 OC Liineburg 20 20 20 20 20 20 72 | 10 [4[1]0]|3 0 5040 120
2 353 |Engler, Kian GER TSV Kitzscher 0 0 18 112(1]0 0 1600 (1]
S ‘ 352 ‘Steinhausen, Mika ‘GER ‘FTC Calbe 0 0 14 ‘ 7 ‘ 5 ‘ 0 ‘ 1 ‘ 3 ‘ 0 1440 0
4 354 |Wolf, Christoph GER MSC Frénkische Schweiz 0 0 3 8 82 3 4 2 1060 0



Klasse Schiiler u9

Schiedsrichter: Rainer Schimpf

Fahrtleiter: Martin Metzig Chefpunktrichter: Sven Rolloczek

| | | | | | 60 | 50 [40|30|20/10] ©

1 ‘ 401 ‘Bockhorn, Jonas ‘0 ‘TMSC Stadtlohn ‘ ‘ 20 20 17 17 17 15 ‘ 20 | 9 |10/8[15/18] 10 2770 106
2 404 |Taudte, VFranz GER MC Gréfenroda 20 20 5 7 (43 1]0 0 1520 40
3 402 ‘Seitz, Hendrik ‘GER ‘TGV Schotten 20 20 5 | 12 ‘ 6 ‘ 2 ‘ 3 ‘ 2 ‘ 0 1280 40
4 403 |Oestreich, Lina GER TGV Schotten 15 17 0 2 65 8 6 3 710 32
5 | 406 Nétzold, Phil IGER | MSC Thalheim \ \ 0 0 Lo 7 ]sle 21 2 1240 0
6 405 |Specker, Michel Moritz GER MSC Potsdam 0 0 0 1 /51148 1 740 0
7 ‘ 407 ‘Gauser, Anny ‘GER ‘MSC Thalheim ‘ ‘ 0 0 ‘ 0 4 ‘ 2 ‘ 6 ‘ 7 ‘10‘ 1 700 0

Klasse Spezialisten

| 60 | 50 |40(30(20|10| 0
1 803 |Hannéver, Henrik GER OC Liineburg 20 20 20 28 | 11 |9|5|0|1 0 2750 60
2 802 |Frechen, Nils GER TMSC Stadtlohn 17 17 4 6 4|8 5 1 1210 34
S ‘ 801 ‘Mohammadi, Samir ‘0 ‘OC Liineburg ‘ ‘ 15 15 ‘ 1 0 ‘ 2 ‘ 4 ‘ 8 ‘ 9 ‘ 12 460 30
4 805 Gangloff, Jens GER MSIG Gressenich 20 3 1 0 790 20
5 ‘ 806 ‘Trupp, Nils ‘GER ‘TGV Schotten ‘ ‘ 17 ‘ 0o 3 ‘ 6 ‘ 5 ‘ 3 ‘ 1 ‘ 2 610 17
6 804 |Zenstra, Thomas NL Trial Club Zuid-Ost-Drenthe 0 0 7 15 (7,330 1 1600 0
7 ‘ 807 ‘Zabinsky, Andreas ‘GER ‘RSG-TUbingen ‘ ‘ 0 ‘ 3 | 2 ‘ 3 ‘ 1 ‘ 5 ‘ 3 ‘ 1 560 0

Klasse Master

| 60 | 50 |40(30(20|10| 0
1 257 |Miiller, Jakob GER ASC Melsungen 20 1 2 |5[3[2]2 3 510 20
2 258 |Koch, Sebastian GER MC Gréafenroda 17 1 0325 5 340 17
S ‘ 254 ‘Wald, Yanik ‘GER ‘MSC Thalheim ‘ ‘ 0 0 ‘ 12| 9 ‘ 8 ‘ 0 ‘ 3 ‘ 3 ‘ 1 1580 0
4 | 251 |van der Felden, Victor NL 0 0 0 7 0 10 |6/ 6/60 1 1460 0
5 ‘ 255 ‘Thomé, Toni ‘GER ‘TSV Kitzscher ‘ ‘ 0 0 ‘ 5 | 8 ‘ 9 ‘ 7 ‘ 2 ‘ 4 ‘ 1 1350 0
6 253 |Hopfengartner, Paul GER MSC FRankische Schweiz 0 0 3 2 865 7 5 950 0
7 ‘ 256 ‘Hesse, Ralf ‘GER ‘Pedal Pain Dresden e. V. ‘Gréfenroda Supporters ‘ 0 0 ‘ 0 1 ‘ 6 ‘ 6 ‘ 8 ‘11‘ 4 740 0
8 252 |Uhlmann, Lukas GER FTC Calbe 0 1 2 3/1/5 2 4 430 0



Klasse Experten

1 507
2 505
3 513
4 509
5 508
6 510
7 506
8 520
9 521
10 | 501
11 | 502
12 | 522
13 | 516
14 | 503
15 | 504
16 | 514
17 | 517
18 | 518
19 | 519
20 515
21 | 511
22 512

Schiedsrichter: Rainer Schimpf

Mdller, Martha
Réhnke, Armin
Braune, Lian
Kriesten, EImar
Nadler, Sophie
Tomas, Marvin
Braune, Lian
Becker, Julius
Walther, Marc
Pollmann, Claas
Schulten, Moritz
Koch, Lennox
Nehler, Matthias
Zimmer, Till
Overkamp, Lenny
Engler, Mirko
Kunkel, Paul
Lammlein, Julian
Gauser, Ferry
Friedrich, Felix
Béhm, Paul

Albersmeyer, Henri

GER

GER
GER
GER
GER

GER
GER

GER
GER

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

ASC Melsungen
TSV Dudenhofen
OC Liineburg
ASC Melsungen
ASC Melsungen
RV Anspach

OC Liineburg

MC Grafenroda
MC Grafenroda
TMSC Stadtlohn
TMSC Stadtlohn
MC Grafenroda
ASC Melsungen
TMSC Stadtlohn
TMSC Stadtlohn
TSV Kitzscher
TSV Kitzscher
MSC Frankische Schweiz
MSC Thalheim
MSC Frankische Schweiz
MSC Dreckenach
MSC Dreckenach

Bikes in Motion

Fahrtleiter: Martin Metzig Chefpunktrichter: Sven Rolloczek
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3300
2490
2700
2000
1650
1100
1760
1460
1410
1530
1440
310
260
660
590
1550
1440
1190
1140
790
590
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Klasse Fortgeschrittene

1 602
2 603
3 607
4 618
5 614
6 615
7 601
8 611
9 606
10 | 619
11 | 623
12 | 608
13 | 609
14 | 604
15 621
16 | 622
17 | 613
18 | 620
19 | 726
20 605
21 | 616
22 612
23 | 610
24 617

Schiedsrichter: Rainer Schimpf

Kluska, Marius
Bonizzi, Tom
Nadler, Finn
Walther, Marlon
Sippel, Christoph
Kastner, Ruben
Veldschollen, Leon
Menke, Gernot
Réuwer, Karl
Heisrath, Henry
Petrik, Julius
Schulze Eftin, Lutz
Nadler, Matthias
Bonizzi, Gino
Dally, Hagen
Dally, Lutz

Trupp, Thorsten
Hruby, Jannis
Kornfeld, Ben
Sparwel, Jan
Specker, Emil Fritz
Vollmar, Thomas
Schott, Lio
Beierlorzer, Volker

GER

GER
GER
GER
GER

GER

GER
GER

GER

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

TSV Dudenhofen
TMSC Stadtlohn
ASC Melsungen
MC Grafenroda
ASC Melsungen
MC Grafenroda
TMSC Stadtlohn
Stadtallendorf
TMSC Stadtlohn
MC Grafenroda
OC Liineburg
TMSC Stadtlohn
ASC Melsungen
TMSC Stadtlohn
ASC Melsungen
ASC Melsungen
TGV Schotten
ASC Melsungen
ASC Melsungen
TMSC Stadtlohn
MSC Potsdam
TSF Saar

MSC Dreckenach
AC Kronach

Fahrtleiter: Martin Metzig Chefpunktrichter: Sven Rolloczek
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30
9

4470
1720
1690
1360
1040
610
1460
940
1210
500
620
1100
710
1000
450
430
290
420
350
480
1590
680
630
590




Klasse Anfanger

1 719 Kohlhaas, Leif GER RV Anspach

2 714 Ruppel, Tiberius GER TSV Dudenhofen
3 703 |Mensing, Henning GER TMSC Stadtlohn
4 713 |Kammerer, Nick GER TSV-Dudenhofen
5 | 702 |Roths, Till GER | TMSC Stadtlohn
6 722 |Schneider, Carlson GER MC Grafenroda
7 701 |Hollweg, Lennox 0 TMSC Stadtlohn
8 723 Hunstock, Armin GER MC Grafenroda
9 711 |Seitz, Greta GER TGV Schotten
10 | 706 HeRling, Philipp GER | TMSC Stadtlohn
11 | 717 Sippel, Arend GER ASC Melsungen
12 | 712 |Réhnke, Samira GER  |TSV Dudenhofen
13 | 704 Nadler, Matthias GER ASC Melsungen
14 | 705 Schulze-Icking, Peter GER | TMSC Stadtlohn
15 | 716 Nguyen, Luis GER RV Anspach

16 | 718 |Bockhorn, Lukas GER | TMSC Stadtlohn
17 | 730 Gangloff, Henri GER MSIG Gressenich
18 | 707 |Rotering, Jannik GER | TMSC Stadtlohn
19 | 715 Nguyen, llion GER RV Anspach

20 | 727 |Lukas, Maximilian GER  |TSV Dudenhofen
21 | 729 Gerlach, Jakob GER ASC Melsungen
22 | 728 Albrecht, Ted GER  |ASC Melsungen
23 | 724 Jakob, Matti GER TSV Kitzscher
24 | 708 Van Casteren, Kevin NL MTCOB

25 | 720 Kunzmann, Ferdinand GER MSC Frankische
26 | 710 |Schott, Christian GER MSC Dreckenach
27 | 709 [Fischer, Gabriela GER Straubenhardt
28 | 725 |Hohe, Erik GER MSC Frankische Schweiz

Schiedsrichter: Rainer Schimpf

Fahrtleiter: Martin Metzig Chefpunktrichter: Sven Rolloczek
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60 | 50 |40(30(20|10| 0

13 | 20 (11834 1 2560 77
12 7 |6/13/ 50 2 1800 45
15 5 |10/ 6118 5 2030 42
8 9 |5/4/21 1 1300 37
19 7 !3/1/0/0 0 1640 35
2 2 |7/5/8 4 2 850 34
14 | 11 (30|20 0 1550 32
0 0o |(o|1]7]10 12 270 30
2 6 [10/5|4 2 1 1070 25
10 9 |6/4/1/0 0 1430 23
2 7 |6/6/4 3 2 1000 23
2 4 610/ 3|5 0 970 22
10 3 [1(1/0]|0 0 820 20
2 4 |4/5/6 5 4 800 20
4 3 |[5(3|0|0 0 680 20
0 0 | 2|3|4|12 9 370 20
3 5 [4/3/0/0 0 680 15
10 1 13/0/01 0 780 13
0 2 |5(4|2(1 1 470 9
1 113531 1 450 9
0 2 (2(1/6|3 1 360 8
0 0 |[1/1/3 8 2 210 5
1 5 (65|64 3 860 0
13 1 jojoj1]0 0 850 (1]
1 3 |6(6|6|7 1 820 0
8 3 (3,001 0 760 (1]
4 6 [3/2/0/0 0 720 0
0 0 [0/0/5|7 3 170 (1]




Klasse Smiley

901
902
909
903
913
911
914
912
908
904
907
906
910
905

oo oNoarwN =

Schiedsrichter: Rainer Schimpf

Gangloff, Henri
Gangloff, Fredi
Bergen, Finn
Kohlhaas, Leif
Endler, Elsa
Petrik, Helene
Kluska, Jannik
Specker, Michel Moritz
Hohe, Jakob
Vollmar, Ronja
Menz, Matilda
Taudte, Anton
Sippel, Marla
Nguyen, Zoe

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

GER
GER
GER

MSIG Gressenich
MSIG Gressenich
ASC Melsungen
RV Anspach

OC Liineburg

OC Luneburg
TSV Dudenhofen
MSC Potsdam
MSC Frénkische Schweiz
TSF Saar
llmenau

MC Grafenroda
Marschen

RV Anspach

Fahrtleiter: Martin Metzig Chefpunktrichter: Sven Rolloczek
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